
 
 

UCHWAŁA NR XIII/97/16 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 
z dnia 24 listopada 2016  r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na Zarząd Powiatu Wrocławskiego 

 
Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz § 48 ust. 1, 2 i 3 Statutu Powiatu Wrocławskiego 
(t.j. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 5022 z późn. zm.), w związku z art. 223 § 1 i art. 229 pkt 
4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  (Dz. U. z 2016 r.,  
poz. 23 z późn. zm.),  
 

Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

                                      
§ 1. 1.  Uznać za bezzasadną skargę Pana Marka Cebulskiego na Zarząd Powiatu  
   Wrocławskiego jako organ prowadzący Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 Krzyżowicach,  
   w związku z przeprowadzonym postępowaniem konkursowym na stanowisko dyrektora  
   tej placówki. 
     
   2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia zostało zawarte w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 
Ryszard Jaroń 

 

 

 

 

 


